1

2021 年 12 月 17 日

各 位

会 社 名   ニ ッ コ ー 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 三 谷 明 子

（コード番号 ５３４３   名証第２部）

問合せ先   取締役サービス本部長 布 川 一 哉

（TEL．０７６－２７６－２１２１）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、組織変更および人事異動について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１. 組織変更（2022 年１月 1 日付）※新組織図は本資料の２頁をご参照ください。

中期経営計画のモニタリングおよび遂行、全社ミッション・ビジョン遂行、本社部門連携強化

および機能強化を図ることを目的とし、社長直轄の部組織として「コーポレートバリュー室」を

新設します。

２. 人事異動（2022 年１月 1 日付）

【取締役の担当職務の異動】

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

 布 川
ぬのかわ

 一哉
かずや

取締役

サービス本部長

取締役

サービス本部長
兼）総務部長
兼）経営企画部長

【一般人事】

氏 名 新 職 名 旧 職 名

柳 町
やなぎまち

 勝 彦
かつひこ

コーポレートバリュー室
統括室長

社長付 部長

 馬 場
ばんば

 浩 嗣
ひろつぐ

サービス本部 経営企画部長
兼）コーポレートバリュー室
担当部長

社長付 部長

   立 野
たつの

 裕 二 郎
ゆうじろう

サービス本部 総務部長
兼）コーポレートバリュー室
担当部長

社長付 部長

2

【変更後】2022 年１月 1 日付組織図        【変更前】

以 上